

Årsredovisning för  
**Retentio Ekonomi & Redovisning AB**

559037-9250

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karin Söderberg  
Styrelseledamot

2024-05-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Retentio Ekonomi & Redovisning AB, 559037-9250, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet som redovisningbyrå samt även konsultverksamhet inom ekonomi, lön och administration.

Företaget riktar sig till små och medelstora företag och sköter bland annat löpande redovisning, lönehantering, bokslut och deklarationer.

Företaget har sex anställda, varav fyra auktoriserade redovisningskonsulter, en auktoriserad lönekonsult samt en certifierad affärsrådgivare. Företaget är anslutet till Srf konsulterna och arbetar enligt Rex, svensk standard för redovisningsuppdrag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byrån har under året utökat med ytterligare en anställd redovisningskonsult. Bolaget har även fortsatt investera i marknadsföring för att göra byrån mer synlig, vilket också är en bidragande faktor till att bolagets omsättning har ökat med ca 26% jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 871 104	4 635 859	4 770 673	4 529 234
Resultat efter finansiella poster	171 180	-306 408	234 572	765 009
Soliditet %	42,9	50,6	60	58

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	764 337	-43 208
Balanseras i ny räkning		-43 208	43 208
Årets resultat			89 924
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>721 129</b>	<b>89 924</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	721 129
Årets resultat	89 924
<b>Summa</b>	<b>811 053</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	811 053
<b>Summa</b>	<b>811 053</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 871 104	4 635 859
Övriga rörelseintäkter		103 869	57 883
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 974 973</b>	<b>4 693 742</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 772	-52 862
Övriga externa kostnader		-1 160 766	-1 186 425
Personalkostnader	2	-4 484 752	-3 625 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 828	-134 111
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 805 118</b>	<b>-4 998 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>169 855</b>	<b>-305 191</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 932	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 607	-1 259
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 325</b>	<b>-1 217</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>171 180</b>	<b>-306 408</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	263 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>263 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>121 180</b>	<b>-43 208</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 256	0
<b>Årets resultat</b>		<b>89 924</b>	<b>-43 208</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	127 257
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>127 257</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	571
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>571</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>127 828</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		712 163	576 036
Övriga fordringar		86 380	120 353
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		94 000	82 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		425 081	156 270
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 317 624</b>	<b>935 657</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		866 833	532 419
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>866 833</b>	<b>532 419</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 184 457</b>	<b>1 468 076</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 184 457</b>	<b>1 595 904</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		721 129	764 337
Årets resultat		89 924	-43 208
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>811 053</b>	<b>721 129</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>861 053</b>	<b>771 129</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		95 800	45 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>95 800</b>	<b>45 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		445 608	223 936
Övriga skulder		460 469	377 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		321 527	177 403
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 227 604</b>	<b>778 975</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 184 457</b>	<b>1 595 904</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	636 289	636 289
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>636 289</b>	<b>636 289</b>
Ingående avskrivningar	-509 032	-381 774
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-127 257	-127 258
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-636 289</b>	<b>-509 032</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>127 257</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 151	32 151
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 151</b>	<b>32 151</b>
Ingående avskrivningar	-31 580	-24 727
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-571	-6 853
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 151</b>	<b>-31 580</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>571</b>

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I början av året har byån flyttat till en ny och större lokal i Älvsjö för att på sikt kunna växa med fler anställda redovisningskonsulter. Ett viktigt steg i samband med detta är att byrån har anställt en Teamleader som kommer ansvara för konsulternas dagliga arbete samt säkerställa fortsatt hög kvalitet på utfört arbete.

## Underskrifter

Stockholm

Teres Nyström 2024-05-15  
Teres Nyström Datum  
Styrelseledamot

Karin Söderberg 2024-05-15  
Karin Söderberg Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-15

Niklas Holmberg Peters  
Niklas Holmberg Peters  
Auktoriserad revisor
